ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SAÚDE  DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE INABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

representada neste ato pelo seu secretário de Estado da Saúde FRANCISCO ZANCAN PAZ,

torna público os estabelecimentos considerados INABILITADOS a prestar serviços de

fisioterapia, para a 4ª Coordenadoria Regional de Saúde, conforme reunião ocorrida no dia

19/11/2018, na sede da Coordenadoria Regional de Saúde e nos termos do Edital nº 10/2018.

não estando nenhum prestador no momento apto a participar da reunião de divisão dos

quantitativos físico-financeiros, dos Municípios elencados no Anexo I:

Razão Social

Município/Endereço

Nº CNPJ

Situação

Ineu e Lima Ltda, São Sepé/Rua Humaitá,
996

01.920.691/0001-04 Inabilitado

Aline M. Cassel Warth - ME  São Pedro do Sul/ Rua
Werner Doeler, 1.113

29.100.162/0001-83 Inabilitado

Global Fisio Clínica de

Fisioterapia Ltda.

Santa Maria/Rua Barão do
Triunfo, 585

91.643.536/0001-80 Inabilitado

Desta forma, o Chamamento Público n° 10/2018 configurou-se fracassado. A contar da data de

publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de recurso.